

EXPRESS MARKET

**Super
KUPONY**

Z aplikacją
moje sklepy!
Kupuj więcej i zyskuj więcej!

Zrób zakupy
za min. 20 zł

odbierz
Super
Kupony

**ŚWIETNE CENY
TEJ WIOSNY!**



4.99
1 op.

MINI KRAKERSY
ŁĄKONIK
wybrane rodzaje
100 g



2.49
1 szt.

CZEKOLADKA MINI WAWEL
wybrane rodzaje
37-41 g; 6,07-6,73 zł/100 g



1.39
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

2.09
1 szt.



4.99
1 szt.

SOK, NEKTAR
TYMBARK
wybrane rodzaje
1 l



2.49
1 szt.

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ
wybrane rodzaje
1,2-1,5 l; 1,66-2,08 zł/1 l



9.49
1 op.

CHIPSY PRINGLES
wybrane rodzaje
165 g; 57,52 zł/1 kg



5.99
1 op.

Przy zakupie
2 op.

6.79
1 op.

CHIPSY LAY'S
OVEN BAKED
wybrane rodzaje
110 g; 54,45 zł/1 kg
61,73 zł/1 kg

**MEGA
WYZWANIE**

1. Zrób zakupy za min. 100 zł, w tym min. 1 produkt z akcji oznaczony w sklepie
2. Zeskanuj aplikację moje sklepy
3. Zgarnij kupon o wartości 10 zł na kolejne zakupy!

**MEGA
WYZWANIE**

10 zł

Szczegóły w aplikacji Moje Sklepy.



Kup produkty marki Coca-Cola Zero
w dniu 23.04
i zgarnij kupon
na zakupy!

10 zł



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



2.99
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

3.29
1 szt.

PIWO TYSKIE
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
(limit 7 zestawów na paragon)
6,58 zł/1 l
(cena poza zestawem)



3.99
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

4.24
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO LECH FREE
SMAKOWE
wybrane rodzaje
500 ml; 7,98 zł/1 l
(cena przy zakupie 8 szt.,
limit 3 zestawów na paragon)
8,48 zł/1 l
(cena przy zakupie 4 szt.)



3.49
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO HARNASZ
500 ml; 6,98 zł/1 l



3.19
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

3.49
1 szt.

PIWO ŻYWIEC
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 6,38 zł/1 l
(limit 7 zestawów na paragon)
6,98 zł/1 l
(cena poza zestawem)

Oferta nr 8/2025 ważna w okresie od 22.04 do 29.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.